
 

ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ с. ПІРВАНЧЕ 

ГОРОХІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

12.06.2020 р.                                   с. Пірванче                                              №03-у 

 

Про випуск учнів 9 класу із школи 

Відповідно до інструкції про переведення та випуск учнів (вихованців) 

навчальних закладів системи загальної середньої освіти, на підставі річного 

оцінювання  та згідно рішення педагогічної ради школи від 12 червня 2020 р. 

(Протокол № 09) 

Н А К А З У Ю: 

1. Випустити зі школи та вважати такими, що закінчили школу з врученням 

свідоцтв за курс базової загальної середньої освіти встановленого зразка таких 

учнів 9 класу: 

1. Бишука  
2. Кушинську  

3. Сіру  

4. Слободу  

5. Смірнову  

2. Класному керівнику  Музичук О. І.  зробити відповідні записи в особових 

справах учнів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 Директор                                                                  Людмила  СИДОРУК                 
 

 


